Antiphona Appropinquabat autem dies, Mode 1, feria IV de passione, ad benedictus

Antiphona Desiderio desideravi hoc pascha, Mode 4, feria IV de passione, ad magnificat

Antiphona Zelus domus tuae,, Mode 8, feria V de passione, 1^{er} nocturne

Antiphona,, Avertantur retrorsum Mode 8, feria V de passione. 1^{er} nocturne

Antiphona,, Deus meus eripe me, Mode 8, feria V de passione, 1^{er} nocturne

ANTIPHONAIRE CONSERVE AUX ARCHIVES DE CULLY

115 recto

Amici mei et proximi mei . Aduersum me appropin (quauerunt).
(*Mes amis et mes proches se sont retirés de moi*)*Psaumes 37, verset 12.*

Responsorium **Ecce vidimus eum, Mode 5, feria V in Cena domini (Jeudi-Saint), Matutinum**

Ecce uidimus eum non habentem speciem neque decorem, aspectus eius in eo non est. Hic peccata nostra portauit et pro nobis dolens ipse autem uulneratus est propter iniquitates nostras cuius liuore sanati sumus. *V* Vere langores nostros ipse tulit et dolores nostros ipse portauit. Cuius.

Responsorium **Eram quasi agnus, Mode 7, Feria 5 in Cena Domini, Matutinae**

Eram quasi agnus

115 verso A

innocens ductus ad immolandum
et nesciebam consilium fecerunt inimici mei
aduersum me dicentes uenite mittamus lignum
in panem ejus et conteramus eum
de terram uiuentium. V Audi-
ui enim contumelias multorum et terrores

115 verso B

In circuitu dicencium. Venite mitta

Responsorium Unus ex vobis, Mode 8, Feria 5 in Cena Domini, Matutinae

Unus ex uobis tradet me hodie.
Ve illi per quem trador ego. Bonum
erat ei si natus non fuisset

ANTIPHONAIRE CONSERVE AUX ARCHIVES DE LUTRY

126 recto

Tenebrae Responsorium Caligauerunt oculi, Sabbato sancto, 1 nocturno (Samedi-Saint, 1er nocturne)

...meus. (V) O uos omnes qui transitis
per uiam attendite et uidete. Si est.

Antiphona Elevamini porte eternas, Sabbato sancto, mode 8, 2 nocturno

In s[e]c[un]do nocturno, a[n]t[iphona]

Elevamini porte eternas et introibit
rex glorie. (Ps) Domini est terra. [ps.23]

Antiphona Credo uidere, sabbato sancto, mode 4.

Credo uidere bona domini
in terra uiuentium. (Ps) Dominus illuminatio mea. [ps.26]

Antiphona Domine abstraxisti ab inferis, Mode 8

Domine abstra-
[dans le pli] xisti ab inferis animam meam. (Ps) Exaltabo te [ps.29] (Versiculus) Fac-
tus sum sicut homo sine adiutorio. Inter mortuos liber.

Responsorium Ecce quomodo moritur justus, mode 4, Sabbato sancto, Matutinae

Ecce quomodo moritur iustus et nemo
percipit corde et uiri iusti tolluntur et
nemo considerat a facie iniquitatis

126 verso

sublatus est iustus. Et erit in pace
memoria eius. (Vers.) Et dabit impios pro
sepultura et diuitem pro morte sua.

Responsorium Iherusalem luge, Mode 5, Sabbato sancto, Matutinae

Iherusalem luge et exue te uestibus iocun-
ditatis induere cinere et cilicio
[dans le pli] Quia in te est occisus saluator isra-
hel. (Vers.) Plange quasi uirgo plebs mea.
Quia.

Responsorium Plange quasi uirgo, Mode 5, Sabbato Sancto, Matutinae

Plange quasi uirgo plebs me-
a ululate pastores in cinere et cili-
cio. Quia ueniet dies domini magna

(15) 182r

(Vers) Educas panem de terra. Et uinum le[tificat cor hominum]

Responsorium Qui manducat meam carnem, Mode 7, Corporis Christi, Matutinae

Qui man-
ducat meam carnem et bibit meum san-
guinem. In me manet et ego in illo. (Ver)
Non est alia nacio tam grandis que habeat
deos appropinquantem sibi sicut deus noster ad-
est nobis. In me.

Responsorium Misit me pater uivens, mode 8, Corporis Christi, Matutinae.

Misit me pater ui-
uens et ego uiuam propter patrem.
Et qui manducat me uiuet prop-
ter me. (Ver) Cibauit eos dominus
pane uite et intellectus. ET qui. (Resp)

182 verso

Responsorium Melchisedech, vero rex Salem, mode 5, Corporis Christi, Matutinae.

Melchisedech uero ex salem proferens panem et uinum erat autem sacerdos dei altissimi. Benedixit abrahe et ait. (Ver) Benedictus abraham deo excelso qui creauit celum et terram. Benedixit. Gloria patri et filio et spiritui sancto.

Responsorium Unus panis & unum corpus, Mode 1, Corporis Christi, Matutinae

Vnus panis et unum corpus multi sumus. Omnes qui de uno [in margine] pane et de uno calice participamus. (Ver) Parasti in dulcedine tua pauperi deus qui [guidon habita]

184 recto

Responsorium Gaudeamus omnes fideles saluator noster, mode 6 ?, Corporis Christi

[Ad sextam. Antiphona]

Gaudeamus omnes fideles saluator noster se ipsum ostendit in cena et panem benedixit et fregit deditque discipulis suis. Euouae. (Versiculus) Educas panem de terra. Et uinum letificet cor hominis.

Antiphona Nihil in Sacrificiis maius esse, mode 6, Corporis Christi, nonam.

[Ad nonam. antiphona]

Nichil in Sacrificiis maius esse potest quam corpus et sanguis xpisti nec ulla oblacio hac pocior cum ad hec omnes precellit que pura mente sumenda est ab omnibus. Euouae. (Versiculus) Posuit fines tuos pacem. Et adipe.

Ad v[espera]s, an

Antiphona Sacerdos in aeternum christus dominus, mode 1, Corporis Christi, Vesperas, Psalmus : Dixit Dominus

Sacerdos in aeternum xpistus dominus secundum ordinem melchisedeth panem et ui-

184verso

num obtulit. (Ps) Dixit dominus [ps.109]

Antiphona Miserator Dominus, escam dedit timentibus se, mode 2, Corporis Christi, Vesperas, Psalmus : Confitebor

Miserator dominus
escam dedit timentibus se in memoriam suorum
mirabilium. (Ps) Confitebor [ps.110]

Antiphona Calicem salutatis accipiam, mode 3, Corporis Christi, Vesperas, Ps : Credidi

Calicem salutaris
accipiam et sacrificabo hostiam laudis. (Ps) Credidi. [ps.115]

Antiphona Sicut novelle olivarum, mode 4, Corporis Christi, Vesperas, Ps : Beati omnes

Sicut novelle oliuarum ecclesie filii sint in
circuitu mense domini. (Ps) Beati omnes. [ps.127]

R Melchisedec. **Hy** Pange lingua **V[ersiculus]**. Panem de celo de [disti].

Antiphona O sacrum convivium, mode 5, Corporis Christi, ad Magnificat

O sacrum
convivium in quo xpistus sumitur recolitur me-
moria passionis eius mens inpletur
gracia et future glorie nobis pignus

187recto

Antiphona, Benedictus deus Israhel, mode 6, Feria 2, per annum, ad Benedictus

A Benedictus deus israhel. Euouae.

Antiphona, Benedictus dominus quia visitavit, mode 4, Feria 2, per annum, ad Benedictus

A Be-
nedictus dominus quia uisitavit nos et ab inimicis
nostris liberavit nos. Euouae.

Antiphona, Visitavit et fecit redempcionem, mode 5, Feria 3, per annum, Laudes, ad Benedictus

A Visitavit et fe-

cit redempcionem dominus plebi sue. Euouae.

Antiphona, Erexit nobis dominus cornu, mode 7, Feria 3, per annum, Laudes, ad Benedictus

A Ere-
xit dominus nobis cornu salutis in domo dauid pueri
[sui. Euouae

Antiphona, In domo David pueri sui, mode 8, Feria 3, per annum, Laudes, ad Benedictus

In domo dauid pueri sui fecit re-
dempcionem dominus plebi sue. Euouae.

Antiphona, De manu omnium, mode 1, Feria 4, per annum, Laudes, ad Benedictus

De
manu omnium qui nos oderunt libera nos domine.
Euouae.

A Memorare domine.

Antiphona, Jusjurandum quod iuravit, mode 5 ou 8, Feria 5, per annum, Laudes, ad Benedictus

A Iusiurandum
quod iuravit dominus daturum se nobis. Euouae.

18) **187verso**

Antiphona, Liberati seruiamus domino, mode 2, Feria 6, per annum, Laudes, ad Benedictus

A Liberati seruiamus domino deo nostro in sanctita-
te. Euouae.

Antiphona, Per viscera misericordie, mode 8, Feria 6, per annum, Laudes, ad Benedictus

Per uiscera misericordie dei no-
stri uisitauit nos oriens ex alto. Euouae

Antiphona, Visitavit nos benedictus dominus sicut locutus, mode 8, Feria 6, per annum, Laudes, ad Benedictus

Visita-

uit nos benedictus dominus sicut locutus est per os
sanctorum prophetarum alleluia alleluia. Euouae.

Antiphona, Erexit nobis Dominus cornu, mode 8, Feria 6, per annum, Laudes, ad Benedictus

Erexit nobis dominus cornu alleluia in domo
dauid pueri sui alleluia sicut locutus est alleluia alleluia.
Euouae.

Antiphona, Oriens ex alto, mode 2, Feria 6, per annum, Laudes, ad Benedictus

Oriens ex alto redemit nos
deus israhel. alleluia. Euouae

Antiphona, Illumina domine his, mode 8 , Sabbato, per annum, Laudes, ad Benedictus

Illumina domine
his qui in tenebris sedent et dirige pedes nostros in

**Note spéciale : Comparer avec E-codices, Manuscrit CH E 611, bibliothèque
d'Einsiedeln, Kloster, Musikbibliothek, Page 148v**

190recto [OFFICE FÉRIAL. FIN DES LAUDES]

Antiphona Omnes angeli eius, mode 5, feria 3 per annum, Laudes

Omnes angeli eius laudate dominum. Euouae.

Responsorium Miserere mei Deus, mode r, feria 3 per annum, Laudes

(RespBr) Miserere mei deus Miserere mei. (Vers) Quoniam confidit
in te anima mea. (Hy) Lux diei. (Versiculus) In matutinis domine. Medi-
tabor in te quia fuisti adiutor meus.

Ad b[e]n[edictus] a[ntiphona]a Erexit D[omi]n[u]s. **Ad primam an[tiphona].**

Antiphona Domine Deus meus in te speravi, mode 1, feria 3 per annum, prime.

Domine deus meus in te speravi. (ps) Deus deus. [ps.21]

Antiphona Clamavi et exaudivit me, mode 4, feria 3 per annum, tierce.

(Ad terciam. An) Clamaui et exaudiuit me. (Ps) Ad dominum. [ps.119-120-121] (Versiculus)
Adiutor noster
esto domine. Ne derelinquas [me].

Ad VI an

Antiphona Qui habitas in celis, mode 8, feria 3 per annum, sexte.

Qui habitas in celis miserere nobis. (Ps) Ad te leuauit. [ps.122-123-124] Versiculus Dominus regit me

Ad nonam. anti.

Antiphona Facti sumus, mode 1, feria 3 per annum, none.

Facti sumus sicut consolati. (Ps) In conuer[tendo] [ps.125-126-127] (Vers.) Ab oculis meis. Facti sumus sicut consolasti.

Ad VS an.

Antiphona De profundis, mode , feria 3 per annum, vèpres.

De profundis clamaui ad te domine. (Ps)

190 verso

ipsum. [=ps.129] Euouae.

Antiphona Speret Israel, mode 4, feria 3 per annum, vèpres.

(A) Speret israhel in domino. (Ps) Domine non est. [ps.130]

Antiphona Elegit Dominus Sion, mode VII, feria 3 per annum, vèpres.

(A) Elegit dominus syon elegit eam in habitationem sibi. (Ps) Memento. [Ps.131]

Antiphona Ecce quam bonum, mode I, feria 3 per annum, vèpres.

(A) Ecce quam bonum et quam iocundum. (Ps) Ipsum. [ps.132] (ResB) Adiutorium. (Hy) Telluris. (Versiculus) Dirigatur domine. (Ad Magnificat A) Exultet spiritus.

Antiphona In manu tua, mode 6, feria 4 per annum, Invitatorium

(Feria quarta. [In]uitatorium.) In manu tua domine omnes fines terre. (Ps) Venite. (Hy) Rerum creator.

Antiphona Da nobis Domine auxilium, mode 2, feria 4 per annum, Matines

(A) Da nobis domine auxilium de tribulacione.

(Ps) Deus repuli[sti] [ps.59-60]

Antiphona Benedicite gentes, mode 6, feria 4 per annum, Matines

(A) Benedicite gentes deum nostrum

(Ps) Nonne [ps.61-65]

Antiphona In ecclesiis benedicite Domino, mode 8, feria 4 per annum, Matines

(A) In ecclesiis benedicite domino. (Ps) Iubilate. [probablement une erreur pour Exurgat deus, ps.67 a/b]

(Versiculus) Benedicite gentes deum nostrum. Et auditam facite uocem [laudis eius]

204 recto

OFFICE FÉRIAL DES MOIS D'AOÛT ET SEPTEMBRE

(...) Aduersio par. (Hymnus) O lux. (Vers) Vespertina oracio. (A)

Antiphona Dominus possedit me ab initio, mode 8, de Sapientia

Dominus possedit me inicio uiarum
suarum antequam quicquam faceret a princi-
pio necdum erant abyssi et ego parturiebar quan-
do preparabat celos aderam cum eo com-
ponens omnia. Euouae.

Antiphona Sapientia aedificavit sibi, mode 7, de Sapientia

(A) Sapientia e-
dificauit sibi domum excidit columnas septem
subdidi(t) sibi gentes superborum et sublimium colla
propria uirtute calcauit. Euouae.

Antiphona Sapientia clamitat, mode 8, de Sapientia

(A) Sapientia

clamat in p(l)ateis si quis diligit sapienciam ad

204 verso

me declinet et eam inueniet et eam cum inuenerit
beatus erit si tenuerit eam. Euouae.

Antiphona Ego in altissimis habito, mode 8, de Sapientia

(A) Ego

in altissimis habito et thronus meus in columpna
nubis. Euouae. (Vers) Memor fui nocte. Nominis tui. (Resp)

Responsorium Audi fili mi, mode 7, de Sapientia

Audi fili mi disci-
plinam patris tui et
ne dimittas legem matris tue. Vt
multiplicentur tibi anni uite. (V)
Fili mi ne obliuiscaris legis mee et
precepta mea custodiat cor tuum.

208 recto

Responsorium Ne derelinquas me, mode 4 ?, de Sapientia

...et exurge in adiutorium michi.
Ne gau.

Responsorium Domine pater et deus, mode 5, de Sapientia, matines ?

(Responsorium) Domine pater et deus
uite mee ne derelinquas me in cogitatu
maligno extollenciam oculorum meorum
ne dederis michi et desiderium malig-
num auerte a me domine aufer
a me concupiscenciam. Et animo irre-
uerenti et infrunito ne tradas me
domine. (Versus.) Duo rogau
te ne deneges michi antequam moriar ua-

208 verso

nitatem et uerba mendacii longe fac a
me. Et animo.

Responsorium Magna enim sunt, mode 3, de Sapientia, matines ?

(Resp.) Magna enim sunt iudicia tua domine et inenarrabilia uerba tua magnificasti populum tuum. Et honorasti. (Versus.) Sicut enim equi depauperunt et sicut agni exultauerunt magnificantes te domine qui liberasti eos. Et honorasti]

Responsorium Initium Sapientiae, mode 2, de Sapientia, matines ?

(Resp.) Inicium sapientie timor domini intellectus bonus omnibus facientibus eum. Laudacio

212 recto

Responsorium Quis mihi tribuat, mode 8, de Job, matines ?

[RESP Quis mihi tribuat] ...quo recorderis mei. (Versus.) Quid ut ueniat peticio mea et quod expecto tribuat michi deus. Nisi tu qui. (Resp.)

Responsorium Nocte os meum, mode 4, de Job, matines

Nocte os meum perforatur doloribus et qui me comedunt non dormiunt a multitudine eorum consumitur uestimentum meum. Comparatus sum luto et assimilatus sum fauille et cineri. (Vers.) O custos hominum quare posuisti me contrarium tibi et factus sum michimetipsi grauis

(3) 212 verso

Parce michi, Domine, nichil enim sunt dies mei. Compa.

Responsorium Scio Domine, mode 8, de Job, matines

(R) Scio domine quia morti me traditurus es ubi constituta est domus omni uiuenti spero in

te domine quia non ad consumptionem
meam emittis manum tuam
et si in profundum inferni demersus
fuero inde me liberabis. (V)
Si ascendero in celum tu illic es
et si descendero
ad infernum. Inde. (Resp) Adesto dolori meo
Responsorium Adesto dolori meo, mode 8, de Job, matines

213recto

deus nimium fatigor et cecidit in
luctum cythara mea et cantacio mea
inploracionem. (Vers.) Fundunt oculi
mei lacrimas quia repletus sum amaritu-
dine. Et ceci.

Responsorium Nonne cognoscit Deus, mode 4, de Job, matines
(Resp.) Nonne cognoscit deus
uias meas et cunctos gressus meos dinume-
rat quod si ambulauit in uanitate aut
festinauit in dolo pes meus. Appendat me in sta-
tera iusta et probet deus innocenciam
meam. (Vers.) Si declinaui gressus meos

213verso

de uia et si secutus est oculus meus cor
meum. Appendat.

Responsorium Inclinans faciem meam, mode 2, de Job, matines
(Res.) Inclinans faciem me-
am ingemisco commoueor omnibus
membris meis scio enim domine quia impu-
nitum me non dimittis. Et si sum impi-
us quare non sum mortuus sed labo-
ro. (Vers.) Que est enim fortitudo mea ut su-
stineam aut quid finis meus ut pacienter
agam. Et si.

Responsorium Qui consolabatur me, mode 1 ?, de Job, matines
(Resp.) Qui consolabatur me
recessit a me quero quod habui

232 recto

nonne ergo oportuit et te misereri conserui tui sicut et ego tui misertus sum dicit dominus. Euouae. (Dom. xxiii. A) Magister scimus quia uerax es et uiam dei in ueritate doces alleluia. Euouae. (A) Reddite ergo que sunt cesaris cesari et que sunt dei deo dicit dominus. Euouae. (Dominica xxiii. Antiph.) Loquente ihesu ad turbas ecce princeps unus accessit et adorabat eum dicens domine filia mea modo defuncta est sed ueni inpone manum tuam super eam et uiuet alleluia. Euouae [A] Dicebat enim intra se si tetigero fimbriam uestimenti eius tantum salua ero. Euouae. (Dominica xxv Ant.) Cum subleuasset